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Vidage de baignoire à déclenche-
ment par pression PushControl

Vidage de baignoire avec action-
nement rotatif

Vidage de baignoire avec action-
nement rotatif et arrivée d'eau

Vidage de baignoire avec bouchon 
de bonde

Avec kit de finition

d52

150.755.21.6
150.520.21.6

150.710.21.6
150.017.00.6

d52, long 150.756.21.6
d52, haut 150.757.21.6

d52, XL
150.525.21.6

150.711.21.6

Sans kit de finition
d52

150.501.00.6
150.702.00.6
150.700.00.6

d52, XL
150.505.00.6

150.701.00.6


